
OSNUTEK, DECEMBER 2019 

 1

 
 
Na podlagi 95. člena in 97. člena Zakona o cestah – Zces-1 (Uradni list RS, št. 109/10, 48/12; 
36/14-odl.US, 46/15, 10/18) in 16. člena Statuta Občine Trnovska vas (Uradni vestnik Občine 
Trnovska vas, št. 5/18) je Občinski svet Občine Trnovska vas na svoji __ redni seji, dne 
________________, sprejel 
 
 
 

ODLOK  
o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskih cestah v Občini Trnovska vas 

 
 

1. člen 
 

V Odloku o občinskih cestah v Občini Trnovska vas (Uradni vestnik Občine Trnovska vas, št. 
6/13; v nadaljevanju odlok) se v prvi alineji (4) četrtega odstavka 33. člena odloka (varovalni pas 
ob občinski cesti) črta »pri lokalnih cestah 6 metrov« in nadomesti z »pri lokalnih cestah 10 
metrov«. 

 
 

2. člen 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Trnovska vas. 
 
 
Številka: 032 0/9-2/2019-__s 
Datum:  
 
          Alojz Benko, 

župan Občine Trnovska vas 


